
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 4 июля 2017 г. № 1508 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об утверждении графика проведения инвентаризации  
дворовых территорий многоквартирных домов, 

расположенных на территории МО «Котлас» 
 
 

На основании постановления администрации МО «Котлас» от 
30.06.2017 № 1484 «О создании комиссии по инвентаризации 
дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на 
территории МО «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 
МО «Котлас», администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1.Утвердить прилагаемый график проведения инвентаризации  
дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на 
территории МО «Котлас» (далее-график).  

2.Поручить директору муниципального казенного учреждения 
МО «Котлас» «Информационный расчетный центр» в течение 5 
рабочих дней с момента утверждения графика довести до сведения 
управляющих организаций, товариществ собственников 
недвижимости, товариществ собственников жилья, ответственных лиц 
(при непосредственном способе управления многоквартирным 
домом): 

2.1 график проведения инвентаризации дворовых территорий; 
2.2 порядок проведения инвентаризации дворовых и 

общественных территорий, территорий индивидуальной жилой 
застройки и территорий в ведении юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей; 

2.3 постановление администрации МО «Котлас» от 30.06.2017 
№ 1484 «О создании комиссии по инвентаризации дворовых 
территорий многоквартирных домов, расположенных на территории 
МО «Котлас»; 



 2 

2.4 сведения о дате, месте и порядке приема предварительно 
заполненных Паспортов благоустройства дворовых территорий. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства 
администрации МО «Котлас» А.А. Норицына. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования на официальном сайте администрации 
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 
Глава МО «Котлас»     А.В. Бральнин 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
  



 3 

 
 ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению 
администрации МО «Котлас»  
от  4 июля 2017 года  № 1508 
 

 
График проведения инвентаризации дворовых территорий 

многоквартирных домов, расположенных на  
территории МО «Котлас» 

 
 

Дата начала проведения инвентаризации 
дворовых территорий многоквартирных 
домов 

 
- 10 июля 2017 года 

 

 
 
Дата окончания проведения инвентаризации 
дворовых территорий многоквартирных 
домов 

 
 
- 10 августа  2017 года 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

